N.SEQ
ATA

                                                                                          N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA DA 3ª REUNIÃO   ORDINÁRIA DA
COMISSÃO ESPECIAL DE DIREITO
ADMINISTRATIVO DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DE
GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2025,
REALIZADA EM 10/06/2025.

Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco (10/06/2025), às dezessete
(19h), na sede administrativa da OAB/GO, com transmissão pelo aplicativo Microsoft
Teams, foi instalada a 3ª Reunião Ordinária da Comissão Especial de Direito Administrativo
da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de 2025, sob a Presidência
da Dra. Juliane Vieira De Souza. Estiveram presentes os membros e justificaram
ausência: Conforme lista de presença anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUÓRUM E
ABERTURA. Verificada a existência de quórum, a Presidente Dra. Juliane Vieira De
Souza, declarou aberta a reunião. 2. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA
DA SESSÃO REALIZADA EM: a presente ata será lida e aprovada ao final da reunião. 3.
COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1. Tema: Advocacia em Licitações. 3.2.
Convidada Dra. Anna Moroni, especialista em Direito Público, com ampla atuação em
contratações públicas, licitações e contratos administrativos. 3.3. A exposição prática
abordará sobre as diversas possibilidades de atuação na advocacia em licitações, tanto na
esfera extrajudicial quanto na judicial, entre outras frentes. 4. ORDEM DO DIA nenhum.
4.1. Expedientes: nenhum. 4.2. Processos com julgamento iniciado: nenhum. 4.2.1. 4.3.
Processos com julgamento adiado: 4.4. Julgamento de Processos/pauta do dia: nenhum.
4.4.1 Conhecimento: nenhum; 4.4.2 Julgamento: 5. COMUNICAÇÕES DOS
PRESENTES: 6. ENCERRAMENTO. A Presidente da Comissão Especial de Direito
Administrativo, Dra. Juliane Vieira De Souza, declarou encerrada a reunião agradecendo a
presença de todos. Lavrei a presente ata que lida e aprovada será assinada por mim,
Secretário-Geral da Comissão, Dr. Fausto Barbosa de Paula e pela Presidente da Comissão
Dra. Juliane Vieira De Souza.

Juliane Vieira De Souza
Presidente da Comissão Especial de

 Direito Administrativo

Fausto Barbosa de Paula
Secretário-Geral da Comissão Especial de

 Direito Administrativo

CASAG 1 ESA
GOIÁS

Uma só Ordem, uma só advocacia
em defesa da cidadania

COMISSÃO
ESPECIAL
DE DIREITO
ADMINISTRATIVO

LISTA DE PRESENCA

REUNIÃO ORDINÁRIA: 10/06/2025

1. JULIANE VIEIRA DE SOUZA - PRESIDENTE
kl*.
"--

2. OSCAR SANTOS DE MORAES MORANDO - VICE-P ',1.¡ ai ENTE INTERIOR

3. RAFAELLA FERREIRA FREITAS - VICE-PRESIDENTE JOVEM

4. FAUSTO BARBOSA DE PAULA - SECRETARIO-GERAL

5. DANIELA GOMES DE SOUZA - SECRETARIA-GERAL A
0i4fut:12,6R--- 66;111't/S-

6. AMANDA CAROLINE REZENDE DA COSTA

7. AMINADABY OLIVEIRA NEVES

8. ANDRE PAULO VEIGA E SILVA

9. ANDRIELLY NUNES DE OLIVEIRA

10. ANNA CAROLINA LOPES PEREIRA VASQUES

11. ARIANA RAFAELA DE OLIVEIRA MARTINS

12. ARTHUR COIMBRA ALVES CAVALCANTI CALIXTO

13. BEATRIZ DE SA CAVALCANTE

14. CAMILA DORVALINA RIBEIRO CUNHA SANTOS

15. CARLA FERREIRA LOPES DA SILVA QUEIROZ

16. CLARA MENDES DA SILVA

17. DAIANE ALVES DE SÁ

18. DANIELLA ALVES PIMENTA

19. DIEGO HANNA LEMES__

20. DOUGLAS HENRIQUE DE CA  ALHO
o ' Cl \-:1'(-&,

21. ELIZANGELA DE FATIMA BRAGA RODRIGUES

22. GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA
01J L Nle

23. GABRIEL MEDEIROS ROCHA RODOVALHO

53. NOEMI DE SOUZA PINHEIRO

54. OTÁVIO GOMIDES MONTEIRO

55. PITERSON MARIS SIQUEIRA GALDINO

56. QUELITA HAPUQUE FREITAS DO NASCIMENTO
PA-RiSe7Nrkt2.

57. RAMON DE SOUSA DINIZ
O' (  fl_ e,

58. REBECA MAYUMI VITORIO

59. RENAN MENDONÇA DE LIMA

60. ROSSANA PIMENTA GOULART

61. SÂMELLA RÉIA GONÇALVES CARVALHO

62. SEBASTIÃO SOUSA MONTEIRO JUNIOR

63. SIMONE SOUSA NICOLAU PIRES

64. TÂNIA ROBERTA CARRIJO TELES LAURIANO , N
U N) J.- -1Y) e,

65. TATIELLY MARTINS RABELO

66. THAISA JORDANA GONÇALVES BUENO
er"

a70 -S 67. THIAGO DIAS CRISTOVÃO DE QUEIROZ Y

68. TUBIAS EDNO DA SILVA CARRITILHA

69. VICTOR VARGAS SILVA

70. VIVIANE BORGES MARIANI
A'US-R/"N'lV,

71. WEVERSON APOLINARIO VENANCIO MIRANDA

72. WILSON GUSTAVO OLIVEIRA SOUSA

73. CONVIDADOS:

74. _

...
-‘...Vb\r-MAQ,4 istwx.c.4,

76. A ,
t-iU di"-0 .--SCe,IP.-..."'"\

77. gas< klo ,e-Q7 pApçc.- e. 2....A' r-- -•-c--
78.

Ot4 UGLA:O'n ,;) êlCYL)j(9 cl. &.1.1,1‘.4(.2....,
79.

° 41 731L'

9V_.~ C
81.

wrno„ "Yl_Levj, J) I G

		2025-08-21T16:13:10-0300
	FAUSTO BARBOSA DE PAULA

		2026-01-20T11:30:39-0300
	JULIANE VIEIRA DE SOUZA:01776113160